

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 935 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc.	Estrangeiro
4502	ALISSON BARBOSA DE ALMEIDA 42488985864-ME	37.780.036/0001-45	
4501	BIG AR CONDICIONADO EIRELI ME	13.852.485/0001-93	
2402	PROSUN INFORMATICA LTDA	60.023.231/0001-42	
4503	TOLOTO COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONADO EIRE	12.341.685/0001-19	

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 3,0000 UND APARELHO DE AR CONDICIONADO /	PROSUN INFORMATICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		BIG AR CONDICIONADO EIRELI ME Valor Unitario 2.578,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 7.734,00	12 MESES
	ALISSON BARBOSA DE ALMEIDA 42488985864-ME Valor Unitario 2.688,6700 Quantidade 3,0000 Valor Total 8.066,01	12 MESES	TOLOTO COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONA Valor Unitario 2.506,5500 Quantidade 3,0000 Valor Total 7.519,65	12 MESES
0001/0002 Quantidade 5,0000 UND APARELHO DE AR CONDICIONADO /	PROSUN INFORMATICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		BIG AR CONDICIONADO EIRELI ME Valor Unitario 2.239,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 11.195,00	12 MESES
	ALISSON BARBOSA DE ALMEIDA 42488985864-ME Valor Unitario 2.151,7600 Quantidade 5,0000 Valor Total 10.758,80	12 MESES	TOLOTO COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONA Valor Unitario 2.506,5500 Quantidade 5,0000 Valor Total 12.532,75	12 MESES
0001/0003 Quantidade 9,0000 UND APARELHO DE AR CONDICIONADO /	PROSUN INFORMATICA LTDA Valor Unitario 7.500,0000 Quantidade 9,0000 Valor Total 67.500,00	12 MESES	BIG AR CONDICIONADO EIRELI ME Valor Unitario 8.120,0000 Quantidade 9,0000 Valor Total 73.080,00	12 MESES
	ALISSON BARBOSA DE ALMEIDA 42488985864-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		TOLOTO COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONA Valor Unitario 7.779,9500 Quantidade 9,0000 Valor Total 70.019,55	12 MESES

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	APARELHO DE AR CONDICIONADO /	UNIDADE	2.591,0733	7.773,22	3,0000
0001/0002	APARELHO DE AR CONDICIONADO /	UNIDADE	2.299,1033	11.495,52	3,0000
0001/0003	APARELHO DE AR CONDICIONADO /	UNIDADE	7.799,9833	70.199,85	3,0000
Total do Lote: 1				89.468,59	
Total da Proposta:				89.468,59	